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计算机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：CT5200、CT5100、CT5300、

CT5400、CT5500、CT5200-6800：DC12V 3A（电源适配器：PDN-48-36B）（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701225659 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品 牌 ：

HUAWEI 

计算机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：CT6200、CT6100、CT6300、

CT6400、CT6500：DC12V 3A（电源适配器：PDN-48-36B）（能效等级：1 级） 证书编号：

CQC19701225661 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：HUAWEI 

计算机  制造商：同方股份有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：

1 级 证书编号：CQC19701227207 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-05-06 品牌：清

华同方 

计算机  制造商：宏碁股份有限公司 获证规格型号：见附件， 能效等级：1 级

 证书编号：CQC19701227533 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-11-14 品 牌 ：

acer 

计算机  制造商：广州林泽信息科技有限公司 获证规格型号：CA6000：DC5V 3A（电

源适配器：PDN-15-03） 证书编号：CQC19701227242 生效日期：2019-09-10 有 效 期

至：2024-09-10 品牌：Cloud Atlas 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：见附件 (能效等级：1 级)

 证书编号：CQC19701227536 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：方正宽带网络服务有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能

效等级：1 级 证书编号：CQC18701206643 生效日期：2019-09-11 有效期至：2021-11-16

 品牌：eFound 

计算机  制造商：方正宽带网络服务有限公司 获证规格型号：具体型号见附件,能

效等级: 1 级 证书编号：CQC18701207149 生效日期：2019-09-11 有效期至：2021-11-21

 品牌：eFound 

计算机  制造商：方正宽带网络服务有限公司 获证规格型号：具体型号见附件,能

效等级: 1 级 证书编号：CQC18701207037 生效日期：2019-09-11 有效期至：2021-11-21

 品牌：eFound 

计算机  制造商：方正宽带网络服务有限公司 获证规格型号：具体型号见附件,能

效等级: 1 级 证书编号：CQC18701207040 生效日期：2019-09-11 有效期至：2021-11-21

 品牌：eFound 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件，能效等级：1 级

 证书编号：CQC19701227213 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件，能效等级：1 级

 证书编号：CQC19701227212 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件，能效等级：1 级

 证书编号：CQC19701227215 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件，能效等级：1 级

 证书编号：CQC19701227214 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品 牌 ：



Lenovo 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源  制造商：光宝科技股份有限公司 获

证规格型号：LA45NM140, 输入：100-240VAC, 1.3A, 50-60Hz, 直流输出：+19.5V/2.31A 证

书编号：CQC17701174435 生效日期：2019-09-12 有效期至：2020-07-27 品牌：DELL 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源  制造商：群光电能科技股份有限公司

 获证规格型号：HA90PM190   输入：100-240Vac, 1.5A，50-60Hz； 输出：19.5Vdc, 4.62A

 证书编号：CQC19701227187 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品 牌 ：

DELL 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源  制造商：群光电能科技股份有限公司

 获证规格型号：ADLX45YCC3A 输入：100-240Vac, 50-60Hz, 1.3A; 直流输出：5Vdc, 2A or 

9Vdc, 2A or 15Vdc, 3A or 20Vdc, 2.25A 证书编号：CQC19701227259 生效日期：2019-09-09

 有效期至：2024-09-09 品牌：Lenovo 

打印机  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：ECOSYS P7040cdn：

220VAC，50Hz，5.8A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701227383 生效日期：

2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：KyOCERa 

打印机  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：ECOSYS P5026cdw、

ECOSYS P5026cdn、ECOSYS P5021cdw、ECOSYS P5021cdn：220VAC 50Hz 4.5A（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701227384 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品 牌 ：

KyOCERa 

打印机  制造商：兄弟工业株式会社 获证规格型号：HL-2260D: 220-240VAC 50/60Hz 

4.5A （能效等级：2 级） 证书编号：CQC16701157296 生效日期：2019-09-09 有 效 期

至：2024-09-09 品牌：brother 

打印机  制造商：兄弟工业株式会社 获 证 规格 型号 ： HL-2560DN: 220-240VAC, 

50/60Hz, 4.5A （能效等级：2 级） 证书编号：CQC16701157295 生效日期：2019-09-09

 有效期至：2024-09-09 品牌：brother 

打印机  制造商：新会江裕信息产业有限公司 获证规格型号：FP-820K， FP-820KII， 

FP-690K， ME-2000D， ME-2000DII，FP-690KII， FP-575K， FP-735K， TP-835K， FPR-520K： 

220V～, 50Hz, 1.0A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701227013 生效日期：2019-

09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：映美 

打印机  制造商：新会江裕信息产业有限公司 获证规格型号：FP-630K+、FP-620KII、

FP-612K、FP-620K+、FP-312K、发票 1 号、FP-501K、FP-501K+、FP-502K、发票 2 号、发票 

3 号、发货神器、FP-632K、FP-632KW、FP-616K、FP-630KW、FP-313K、FP-315K、FP-316K、

FP-317K、FP-318K、FP-319K， FP-622K、FP-625K、FP-626K、 FP-627K、FP-628K、FP-629K、

发票 3 号 Pro、FP-580、FP-310K、FP-311K、FPR-516K、FPR-502K：220Vac，50Hz，1.0A（能

效等级：1 级） 证书编号：CQC19701227012 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-

09-11 品牌：映美 

打印机  制造商：联想长风科技（北京）有限公司 获证规格型号：G331DN： 220-

240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701226857 生效日期：

2019-09-10 有效期至：2022-04-01 品牌：Lenovo 

打印机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号： LJ2405 ： 220-240VAC 

50/60Hz 4.5A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC16701159047 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：lenovo 

打印机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：LJ2605D  ：220-240Vac 

50/60Hz 4.5A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC16701159046 生效日期：2019-09-10



 有效期至：2024-09-10 品牌：lenovo 

打印机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：LJ2400 Pro ：220-240Vac 

50/60Hz 4.5A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC16701159049 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：lenovo 

数字式多功能办公设备  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：

TASKalfa 8002i、TASKalfa 7002i：220VAC，50Hz，10.0A（能效等级 :2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701227496 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：KyOCERa 

数字式多功能办公设备  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：

TASKalfa 4002i：220VAC 50Hz 7.2A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701227382 生

效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：KyOCERa 

数字式多功能办公设备  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：

TASKalfa 6002i：220VAC 50Hz 7.2A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701227381 生

效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：KyOCERa 

数字式多功能办公设备  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：

ECOSYS M5521cdw、ECOSYS M5521cdn：220VAC 50Hz 4.5A（能效等级：1 级） 证书编号：

CQC19701227380 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：KyOCERa 

数字式多功能办公设备  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：

TASKalfa 8052ci、 TASKalfa 7052ci：220VAC，50Hz，10.0A（能效等级：2） 证书编号：

CQC19701227385 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：KyOCERa 

数字式多功能办公设备  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：

ECOSYS M5526cdw、ECOSYS M5526cdn：220VAC 50Hz 4.5A（能效等级：1 级） 证书编号：

CQC19701227379 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：KyOCERa 

数字式多功能办公设备  制造商：精工爱普生株式会社 获 证 规 格 型 号 ： WF-

M20590c, WF-M20590B：输入：AC100-240V， 50/60Hz，9-4.5A； 输出：AC100-240V， 50/60Hz，

4-2A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701227323 生效日期：2019-09-10 有 效 期

至：2022-04-02 品牌：EPSON 

数字式多功能办公设备  制造商：联想（北京）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

M7450F Pro ：220-240Vac 50/60Hz 4.6A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC16701158942

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：lenovo 

数字式多功能办公设备  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：M3420：

220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC16701159051 生效日期：

2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：lenovo 

数字式多功能办公设备  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：M7400 

Pro ：220-240Vac 50/60Hz 4.6A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC16701159050 生

效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：lenovo 

数字式多功能办公设备  制造商：联想（北京）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

M7605D ：220-240Vac 50/60Hz 4.6A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC16701158957

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：lenovo 

数字式多功能办公设备  制造商：联想（北京）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

M7655DHF ：220-240Vac 50/60Hz 4.6A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC16701159044

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：lenovo 

显示器  制造商：HP Inc. 获证规格型号：ENVY 27、ENVY 27s，输入：1）19.5VDC 9.23A，

2）19.5VDC 3.33A(电源适配器：TPC-AA501，输出: DC19.5V 9.23A； TPC-DA58、TPC-CA58，

输出：19.5Vdc 3.33A)（高性能显示器，所有型号尺寸均为 27 吋，能效等级：1 级） 证



书编号：CQC16701153201 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：hp 

显示器  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. "获证规格型号：V652-TM(C), V652(C): 

100-240VAC, 50/60Hz, 4.1-1.7A 

（所有型号尺寸均为 65 吋，能效等级：1 级）" 证书编号：CQC19701227456 生 效 日

期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：NEC 

显示器  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. " 获证规格型号： E805 ： 100-240VAC 

50/60Hz 4.8-2.0A 

（该型号尺寸为 80 吋，能效等级：1 级）" 证书编号：CQC19701227428 生效日期：

2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：NEC 

显示器  制造商：南京 LG 新港新技术有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ： 27UL850 ：

19Vdc,7.0A（电源适配器：A16-140P1A，ADS-150KL-19N-3 190140E；输出：19Vdc,7.37A） 

（该型号尺寸为 27 吋，能效等级：2 级）" 证书编号：CQC19701227458 生效日期：

2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：LG 

显示器  制造商：南京 LG 新港新技术有限公司 获证规格型号：43UD79：100-240Vac 

50/60Hz 1.5A （该型号尺寸为 43 吋，能效等级：2 级） 证书编号： CQC19701227188

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：LG 

显示器  制造商：南京 LG 新港新技术有限公司 获证规格型号：49WL95C：100-240V 

50/60Hz 2.5A （该型号尺寸为 49 吋，能效等级：2 级） 证书编号： CQC19701227088

 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：LG 

显示器  制造商：南京 LG 新港新技术有限公司 获证规格型号：34WK95U：  100-

240VAC 50/60Hz 2.3A（该型号尺寸为 34 吋，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701227190 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：LG 

显示器  制造商：南京 LG 新港新技术有限公司 "获证规格型号：24MK600M：19VDC, 

1.3A（电源适配器：ADS-40FSG-19 19025GPCN-1、LCAP26-C、ADS-40SG-19-3 19025G、LACP21、

ADS-25FSF-19 19025EPCN、ADS-25SFA-19-3 19025E） 

（该型号尺寸为 23.8 吋，能效等级：1 级）" 证书编号：CQC19701227185 生效日期：

2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：LG 

显示器  制造商：南京 LG 新港新技术有限公司 获证规格型号：34WL500: 19Vdc,2.0A 

( 电源适配器: LCAP21C、ADS-45SN-19-3 19040G 输出：DC19V， 2.1A)  （该型号尺寸为 34

吋，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701227206 生效日期：2019-09-10 有效期至：

2024-09-10 品牌：LG 

显示器  制造商：南京 LG 新港新技术有限公司 获证规格型号：34WL850 规格：

19.5Vdc，8.0A（电源适配器： ACC-LATP1 输出： 19.5Vdc ,10.8A） （高性能显示器，该型

号尺寸为 34 吋，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701227160 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：LG 

显示器  制造商：南京天景山电气设备有限公司 获证规格型号：见附件（显示器功能：

所有型号尺寸均为：98 英寸，能效等级：2 级）（计算机功能(可选)：能效等级：2 级）

 证书编号：CQC19701227407 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品 牌 ：

TJS 

显示器  制造商：南京贝迪电子有限公司 获证规格型号：见附件（显示器功能：所

有型号尺寸均为：98 英寸，能效等级：2 级）（计算机功能（可选）：能效等级：2 级）

 证书编号：CQC19701227408 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：贝

迪新材 

显示器  制造商：天津三星电子有限公司 获证规格型号：S22R350FHC, S22R352FHC, 



S22R354FHC, S22R356FHC, S22R358FHC  14Vdc ,1.79A（电源适配器: A2514_RPN）（所有型号

尺寸均为 21.5 吋，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701227412 生效日期：2019-

09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：SAMSUNG 

显示器  制造商：山西百信信息技术有限公司 获证规格型号：BXM2380002 （该型

号尺寸为 23.8 吋，能效等级：2 级）：19Vdc,1.31A（电源适配器：HKA02419014-1X 、ADS-

25FSG-19 19025GPCN、SOY-1900131CN、SLA025-W19-B02、SLA025-W19-C02） 证书编号：

CQC18701207675 生效日期：2019-09-12 有效期至：2021-11-27 品牌：百信云龙 

显示器  制造商：广州比拓智能科技有限公司 获证规格型号：见附件，所有型号尺

寸均为 55 吋，能效等级:1 级 证书编号：CQC19701227517 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2022-05-02 品牌：BITO 

显示器  制造商：广州视睿电子科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型号均

为 70 英寸；显示器功能能效等级:2 级，电视机功能能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701227501 生效日期：2019-09-12 有效期至：2021-11-21 品牌：seewo 

显示器  制造商：广州视睿电子科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型号均

为 86 英寸；显示器功能能效等级:2 级，电视机功能能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701227543 生效日期：2019-09-12 有效期至：2021-11-21 品牌：seewo 

显示器  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： RM8602K 、

RM8602KA、RM8602KB、RM8602KC、RM8602KD、RM8602KE，EM862K：100-240V～ 50/60Hz 

5.5A（所有型号尺寸均为 86” ，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701225231 生

效日期：2019-09-11 有效期至：2024-08-09 品牌：BenQ 

显示器  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： RM7502K 、

RM7502KA、RM7502KB、RM7502KC、RM7502KD、RM7502KE、EM752K：100-240V～ 50/60Hz 

3.5A（所有型号尺寸均为 75” ，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701225230 生

效日期：2019-09-11 有效期至：2024-08-09 品牌：BenQ 

显示器  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号： RM6502K 、

RM6502KA、RM6502KB、RM6502KC、RM6502KD、RM6502KE、EM652K：100-240V～ 50/60Hz 

3.5A（所有型号尺寸均为 65” ，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701225232 生

效日期：2019-09-11 有效期至：2024-08-09 品牌：BenQ 

显示器  制造商：深圳仁云互联网有限公司 获证规格型号：ICT-M195、ICT-M215、ICT-

M240、ICT-M270、ICT-M320、ICT-M370、ICT-M420、ICT-M470、ICT-M500、ICT-M550、ICT-

M650、ICT-M700、ICT-M750、ICT-M800、ICT-M850、ICT-M1100：12VDC 2.0A  （电源适配

器：AY24AA-BF1202002-CH）（型号尺寸为 19.5 吋，能效等级:1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701227386 生效日期：2019-09-11 有效期至：2021-10-19 品牌：VISCloud 

显示器  制造商：深圳市东方中原电子科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型

号尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701208357 生效日期：2019-

09-10 有效期至：2021-11-28 品牌：Donview 

显示器  制造商：福建星网物联信息系统有限公司 获证规格型号：SN-49Y-LED、SN-

55Y-LED、SN-46PP037-LED、SN-49PP035-LED、SN-55PP037-LED、SN-32Y、SN-49Y、SN-55Y、

SN-55P、SN-55PP017-LED、SN-46PP057-LED、SN-46P、SN-49P、SN-65P、DPS19、DPS2255-AWM、

DPS3235、DPS2255、DPS49、DPS55：220V~，50/60Hz，4A（所有型号尺寸均为 49 英寸，能

效等级：1 级） 证书编号：CQC19701226108 生效日期：2019-09-12 有效期至：2021-

11-05 品牌：星网安防 

显示器  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：LT1913pA: 100-240VAC, 

50/60Hz, 1.5A（该型号尺寸为 19 吋，能效等级：2 级） 证书编号： CQC19701227285



 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：Lenovo 

显示器  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：T1714A, T1714pA: 100-

240VAC, 50/60Hz, 0.75-0.3A（所有型号尺寸均为 17 吋，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701227455 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：Lenovo 

显示器  制造商：联想（北京）有限公司 "获证规格型号：T2254A: 100-240VAC, 

50/60Hz, 0.75-0.3A 

（该型号尺寸为 22 吋，能效等级：2 级）" 证书编号：CQC19701227443 生效日期：

2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：Lenovo 

显示器  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：F16238QP0, P24q-10 :100-

240VAC  50/60Hz  1.5A(所有型号尺寸均为 23.8 吋， 能效等级：2 级) 证 书 编 号 ：

CQC16701152485 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：Lenovo 

显示器  制造商：西安慧联光电科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型号尺

寸均为 46 英寸，能效等级:1 级） 证书编号：CQC18701196435 生效日期：2019-09-12

 有效期至：2021-06-22 品牌：HANLY 

显示器  制造商：青岛海信电器股份有限公司 获证规格型号：LED49L05A：100-

240V～50/60Hz 2.5A（该型号尺寸为 49 英寸，能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701227255 生效日期：2019-09-09 有效期至：2022-08-28 品牌：Hisense 

扫描仪  制造商：方正科技集团股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC17701180039 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-06-27 品牌：Founder 方正 

扫描仪  制造商：方正科技集团股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC17701173846 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-06-16 品牌：Founder 方正 

扫描仪  制造商：方正科技集团股份有限公司 获证规格型号：F300、F400、F500、

KS3000、KS4000、KS5000、H3400、H3600、H3800、A2030、A2040、A2050、D3260、D4280、

D5210、S7100、S7200、S7300、S7400、S7500、S7600、S7800、S8100、S8200、S8300、S8400、

S8500、S8600、S8700、S8800、S8900、S9100、S9200、S9300、S9400、S9500、S9600、S9700、

S9800、S9900： 24VDC  1.5A （电源适配器：DA-36H24，HDAD36W101） 证书编号：

CQC19701227520 生效日期：2019-09-12 有效期至：2021-09-19 品牌：Founder 方正 

服务器  制造商：Hewlett Packard Enterprise Company 获证规格型号：HPE ProLiant 

DL385 Gen10： 1)100-240VAC, 50/60Hz, 5.8-2.8A 或 240 VDC , 2.4A； 2)200-277VAC, 50/60Hz, 

4.5-3.2A 或 380VDC , 2.3A； 3)200-240VAC, 50/60Hz, 4.35-3.62A 或 240VDC , 3.62A； 4)100-

127VAC, 5.8A max, 50/60Hz 或 200-240VAC, 4.5A max, 50/60Hz 或 240VDC , 3.8A ；5) 100-

240VAC，50-60Hz, 9.4-4.5A 或 240 VDC, 3.8A(服务器路数：2) 证 书 编 号 ：

CQC18701200634 生效日期：2019-09-11 有效期至：2021-08-22 品牌：HPE 

服务器  制造商：华为技术有限公司 "获证规格型号：业务处理设备： SPE35C0225； 

存储系统：OceanStor 5210 V5，OceanStor 5210F V5，OceanStor 5310 V5，OceanStor 5310F V5，

OceanStor 5510 V5，OceanStor 5300K V5，OceanStor Dorado 3000 V6，OceanStor Dorado 5300 

V6，OceanStor 3000C V6，OceanStor 5300C V6 

（1）~200-240V 50/60Hz  10A or  240V 10A 

（2）~200-240V 50/60Hz  10A or  240V 8A 

(服务器路数：2)" 证书编号：CQC19701224526 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-

08-01 品牌：HUAWEI 

服务器  制造商：华为技术有限公司 "获证规格型号：业务处理设备：SPE35C0212； 

存储系统：OceanStor 5210 V5，OceanStor 5210F V5，OceanStor 5310 V5，OceanStor 5310F V5，

OceanStor 5510 V5，OceanStor 5300K V5，OceanStor Dorado 3000 V6，OceanStor Dorado 5300 



V6，OceanStor 3000C V6，OceanStor 5300C V6 

（1）~100-240V 50/60Hz 10-5.5A or 240V  5A 

（2）~200-240V 50/60Hz 10A or  240V 10A 

(服务器路数：2)" 证书编号：CQC19701224374 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-

07-30 品牌：HUAWEI 

服务器  制造商：浙江大华技术股份有限公司 获证规格型号：见附件， (服务器路

数：≤2) 证书编号：CQC19701227333 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品

牌：Dahua 

服务器  制造商：浙江大华技术股份有限公司 获证规格型号：见型号附件(服务器

输出路数：1 路) 证书编号：CQC19701227337 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-

09-10 品牌：Dahua 

服务器  制造商：浙江大华技术股份有限公司 获证规格型号：见附件 (服务器输出

路数：=2 路) 证书编号：CQC19701227359 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：Dahua 

服务器  制造商：浙江大华技术股份有限公司 获证规格型号：见附件，（服务器路

数：≤2） 证书编号：CQC19701227334 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：Dahua 

服务器  制造商：浙江大华技术股份有限公司 获证规格型号：见附件， (服务器路

数：≤2) 证书编号：CQC19701227335 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品

牌：Dahua 

服务器  制造商：深圳仁云互联网有限公司 获证规格型号：VIS1035YJS、VIS1050YJS、

VIS1060YJS、VIS2035YJS、VIS2050YJS、VIS2060YJS、VIS1100YBG、VIS1200YBG、VIS1300YBG、

VIS1400YBG、VIS1500YBG、VIS2100YBG、VIS2200YBG、VIS2300YBG、VIS2400YBG、VIS2500YBG：

100-240VAC 50/60Hz 7-3.5A（服务器路数：2） 证书编号：CQC19701227387 生 效 日

期：2019-09-11 有效期至：2022-03-28 品牌：VISCloud 

服务器  制造商：深圳市青葡萄科技有限公司 获证规格型号：TP2500E；TP2000E；

TP2000H；TP3000H；TP2000S；TP5000S；TPE2000；TPE5000；TP3000E；TP4000H；TP3000S；

TP6000S；TPE3000；TP4000E；TP4000S；TPE4000；TP5000E；TP6000E；TP6500E；Thincloud550； 

Thincloud1050 ； Thincloud2000S ； Thincloud1000S ； Thincloud1000 ； Thincloud5000S ；

Thincloud1000H ； Thincloud2000 ； Thincloud10000S ； Thincloud5000 ； Thincloud2000H ；

Thincloud10000；Thincloud5000H；Thincloud10000H：100-240Vac 60/50Hz 8-4A （服务器路数

=2） 证书编号：CQC19701227534 生效日期：2019-09-12 有效期至：2020-09-30 品

牌：THINPUTER 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560X-30C-

PWR-EI ： 115-240Vac, 50/60Hz, 12-6A 或  170-240Vac, 50/60Hz, 8-6A 或  100-240Vac, 

50/60Hz,10-5A 或 100-240Vac, 50/60Hz, 6-3A 或 DC-48- -60V, 13-12A 证 书 编 号 ：

CQC19701227346 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5500V2-34S-EI：

100-240VAC 50/60Hz 2A 证书编号：CQC19701227369 生效日期：2019-09-10 有效期至：

2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560X-30F-EI：

100-240VAC，50-60Hz，2A 或 -48VDC - -60VDC，6A 证书编号：CQC19701227356 生

效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5130-28F-EI 、



H3C S5130-28F-EI-D 、H3C S5560-28F-SI、H3C S5500V2-28F-WiNet、H3C  S5500V2-28F-SI 、 

H3C  S5130-28F-SI 、 H3C  MS4320-28F 、 H3C  MS4320S-28F 、  H3C S5130-28F-WiNet：

100-240VAC，50-60Hz，2.0A 或 -48- -60VDC，6A 证书编号：CQC19701227366 生 效 日

期：2019-09-10 有效期至：2024-09-02 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5130S-28ST-

PWR-EI：100-240VAC，50/60Hz，7A(电线组件可选) 证书编号：CQC19701227434 生

效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560X-54C-EI：

100-240VAC，50-60Hz，2.0A 或 -48VDC - -60VDC，6.0A 证书编号：CQC19701227550 生

效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6520X-26XC-

UPWR-SI ： 170-240Vac, 50/60Hz, 8-6A 或  115-240Vac, 50/60Hz, 12-6A 或  100-240Vac, 

50/60Hz,10-5A 或 100-240Vac, 50/60Hz, 6-3A 或 DC-48- -60V, 13-12A 证 书 编 号 ：

CQC19701227525 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5500V2-30F-EI：

100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A 或 -48 - -60VDC，6A 证书编号：CQC19701227354 生 效 日

期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560X-54C-

PWR-EI ： 170-240Vac, 50/60Hz, 8-6A 或  115-240Vac, 50/60Hz, 12-6A 或  100-240Vac, 

50/60Hz,10-5A 或 100-240Vac, 50/60Hz, 6-3A 或 DC-48- -60V, 13-12A 证 书 编 号 ：

CQC19701227365 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5130S-52ST-

PWR-EI：100-240VAC，50/60Hz，7A(电线组件可选) 证书编号：CQC19701227433 生

效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5130S-28PS-EI：

100-240VAC，50/60Hz，1A 或 -24- -48Vdc，2A 证书编号：CQC19701227149 生 效 日

期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560-30F-EI、

H3C S5130-30F-HI、H3C S5530F-EI-D：100-240VAC，50-60Hz，2A 或 -48VDC - -60VDC，6A

 证书编号：CQC19701227368 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品 牌 ：

H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560-34C-EI、

H3C S5130-34C-HI：100-240VAC，50-60Hz，2.0A 或 -48VDC- -60VDC，6A 证 书 编 号 ：

CQC19701227367 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560-30C-EI 、

H3C S5130-30C-HI 、H3C S5530C-EI-D：100-240VAC，50-60Hz，2.0A 或 -48 to -60VDC，6.0A

 证书编号：CQC19701227364 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品 牌 ：

H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560-54C-EI、

H3C S5130-54C-HI、H3C S5554C-EI-D：100-240VAC，50-60Hz，2.0A 或 -48VDC - -60VDC，6.0A

 证书编号：CQC19701227358 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品 牌 ：

H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560X-54S-EI：

100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A 或 DC-48- -60V, 3.0A 证书编号：CQC19701227360 生 效 日



期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560X-34S-EI：

100-240VAC 50/60Hz 2.5A 或 DC-48- -60V, 3.0A 证书编号：CQC19701227361 生效日期：

2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560X-54F-EI：

100-240VAC，50-60Hz，2A 或 DC -48V - -60V，6A 证书编号：CQC19701227363 生 效 日

期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5560X-30C-EI：

100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A 或 -48VDC - -60VDC, 6.0A 证书编号：CQC19701227344 生

效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5500V2-54S-EI：

100-240Vac, 50/60Hz, 2.0A 证书编号：CQC19701227362 生效日期：2019-09-10 有 效 期

至：2024-09-10 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：武汉神州数码云科网络技术有限公司 获证规格型号：

CS6510-48S6Q-HI:100-240V~ ,50/60Hz，6-3A 证书编号：CQC19701227273 生效日期：

2019-09-10 有效期至：2024-05-28 品牌：DCN 

硬盘录像机  制造商：广州美电恩智电子科技有限公司 获证规格型号：AE-N9224-

128H-R,AE-N9216-128H-R,AE-N8209-64H,AE-N8209-36H,AE-N8209-16M,AE-N8204-36H,AE-

N8204-16M,AE-N8202-16M,AE-N8202-9M,AE-N8202-4M,AE-N8204-16H-P,AE-N8204-16M-P,AE-

N8101-9M-8P,AE-N8101-4M-P,AE-N8101-8L-P,AE-N8101-4L-P,AE-N8101-16M,AE-N8101-9M,AE-

N8101-4M,AE-N8101-8L,AE-N8101-4L,ASV-N5024-128HR,ASV-N5016-128H-R,ASV-N5009-

64H,ASV-N5009-36H,ASV-N5009-16M,ASV-N5004-36H,ASV-N5004-16M,ASV-N5002-16M-J,ASV-

N5002-16M,ASV-N5001-9M,ASV-N5001-4M,AC-X7209-16-2G,AC-X7204-16-2G,AC-X7204-

16G,AC-X7204-8G,AC-X7102-16G,AC-X7102-8D,AC-X7101-4L 输入：100-240V～，50/60Hz，300W。

 证书编号：CQC16701157916 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品 牌 ：

AEVISION 

不间断电源  制造商：国彪电源集团有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC16701153106 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-08-29 品牌：国彪 

不间断电源  制造商：易事特集团股份有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701227247 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：EAST 

不间断电源  制造商：浙江智廷信息科技有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701226900 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：智廷 

不间断电源  制造商：浙江智廷信息科技有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701226513 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：智廷 

不间断电源  制造商：浙江智廷信息科技有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701226873 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：智廷 

不间断电源  制造商：深圳市共济科技股份有限公司 "获证规格型号：1、XRM150/25C 

交流输入：380VAC 3PH+N+PE  50Hz 240A 逆变输出：380VAC 3PH+N+PE  50Hz 227A 系统容

量：150kVA/150kW 

2、XRM200/25C 交流输入：380VAC 3PH+N+PE  50Hz 320A 逆变输出：380VAC 3PH+N+PE  

50Hz 303A 系统容量：200kVA/180kW" 证书编号：CQC19701226748 生效日期：2019-

09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：共济科技 

不间断电源  制造商：深圳市共济科技股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701226512 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：共济科技 



不间断电源  制造商：深圳市共济科技股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC17701176812 生效日期：2019-09-10 有效期至：2020-09-11 品牌：共济 

不间断电源  制造商：深圳市共济科技股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC17701177188 生效日期：2019-09-10 有效期至：2020-09-14 品牌：共济 

不间断电源  制造商：维谛技术有限公司 获证规格型号：EXS 0080kTK16FN01000 

输入：380/400/415V～3？+N+PE 50/60Hz160A MAX 输出：380/400/415V～ 3？+N+PE50/60Hz 

121A  额定功率：80kVA/80kW 证书编号：CQC19701227107 生效日期：2019-09-10 有

效期至：2022-12-31 品牌：Liebert 

不间断电源  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701226874 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：BlackShields 

不间断电源  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701226872 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：Blackshields 

不间断电源  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701226723 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：BlackShields 

清水离心泵  制造商：格兰富水泵（苏州）有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701227018 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-09-10 品牌：格兰富 

三相永磁同步电动机  制造商：胜利油田华滨福利机电有限责任公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227459 生效日期：2019-09-11 有效期至：2022-09-11

 品牌： 

二次供水设备  制造商：浙江利欧环境科技有限公司 获证规格型号：BWS-WG 

系列，4 台泵，三用一备，流量＞80m3/h，具体型号规格见附表。 证 书 编 号 ：

CQC19701227266 生效日期：2019-09-09 有效期至：2022-09-09 品牌：利欧 

二次供水设备  制造商：浙江利欧环境科技有限公司 获证规格型号：BWS-WG 

系列，2 台泵，一用一备，流量≤15m3/h，具体型号规格见附表。 证 书 编 号 ：

CQC19701227257 生效日期：2019-09-09 有效期至：2022-09-09 品牌：利欧 

二次供水设备  制造商：浙江利欧环境科技有限公司 获证规格型号：BWS-WG 

系列，2 台泵，一用一备，流量＞15m3/h，具体型号规格见附表。 证 书 编 号 ：

CQC19701227139 生效日期：2019-09-09 有效期至：2022-09-09 品牌：利欧 

二次供水设备  制造商：湖南沃尔特水设备有限公司 获证规格型号：WBW 系列，

3 台泵，二用一备，流量>50m3/h，具体型号规格见附表。 证书编号： CQC19701227658

 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-09-12 品牌：沃迩特 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公

司 获证规格型号：HLR18R1BHSC (额定出水温度：41℃) 证书编号： CQC19701227451

 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：扬子 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公

司 获证规格型号：HLR22R1BHSC( 额定出水温度：41℃) 证书编号： CQC19701227452

 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：扬子 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：合肥佩高环境电器有限公司 获

证规格型号：PGDC-1100VF；PGDC-1100VF1；PGDC-1100VF2 ；（额定出水温度 41℃） 证

书编号：CQC18701199360 生效日期：2019-09-09 有效期至：2021-08-01 品牌：佩高 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：圣春新能源科技有限公司 获 证 规

格型号：SCKLR-15IBP,SCKLR-15IBP1,（额定出水温度 41℃） 证书编号： CQC19701227300

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：圣春 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：广东聚腾环保设备有限公司 获



证规格型号：JT8.0BC （额定出水温度 41°C） 证书编号：CQC19701227539 生 效 日

期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：聚腾 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：浙江德富新能源技术有限公司 获

证规格型号：DF-CTS8I/03 额定出水温度：41℃ 证书编号：CQC18701193801 生 效 日

期：2019-09-12 有效期至：2021-05-21 品牌：德富 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

 获证规格型号：HWDKWWC75（额定出水温度：55℃） 证书编号： CQC19701227134

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：盾安 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

 获证规格型号：HWDKWWC110（额定出水温度：55℃） 证 书 编 号 ：

CQC19701227133 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：盾安 

储水式电热水器  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司 获证规格型号：F50-

32ZA6(HEY),F60-32ZA6(HEY),F80-32ZA6(HEY),220V～ 50Hz 3200W IPX4 证 书 编 号 ：

CQC19701227098 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：美的 

储水式电热水器  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司 获证规格型号：F50-

32DE7-A(HEY),F60-32DE7-A(HEY)，220V～ 50Hz 3200W IPX4 证书编号： CQC19701227094

 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：美的 

储水式电热水器  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司 获证规格型号：F50-

32QE6(HY), F60-32QE6(HY),F80-32QE6(HY),F50-32QE6(HEY),F60-32QE6(HEY),F80-32QE6(HEY)，

220V～ 50Hz 3200W IPX4 证书编号：CQC19701227099 生效日期：2019-09-11 有 效 期

至：2024-09-11 品牌：美的 

储水式电热水器  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司 获证规格型号：F50-

21DMA-S (HEY),F60-21DMA-S (HEY),F80-21DMA-S (HEY),220V～ 50Hz 2100W IPX4 证书编号：

CQC19701227093 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：美的 

储水式电热水器  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司 获证规格型号：F50-

32DE5-A(HEY),F60-32DE5-A(HEY),220V～ 50Hz 3200W IPX4 证书编号： CQC19701227096

 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：美的 

储水式电热水器  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司 获证规格型号：F50-

32DM7(HEY),F60-32DM7(HEY),F80-32DM7(HEY)，220V～ 50Hz 3200W IPX4 证 书 编 号 ：

CQC19701227101 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：美的 

储水式电热水器  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司 获证规格型号：F50-

32DE7-B(HEY),F60-32DE7-B(HEY)，220V～ 50Hz 3200W IPX4 证书编号： CQC19701227095

 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：美的 

单元式空气调节机  制造商：山东格瑞德集团有限公司 获证规格型号：室内机：

CPA35  ；  室外机： AC35 证书编号：CQC19701227205 生效日期：2019-09-09 有

效期至：2024-09-09 品牌：格瑞德 

冷水机组  制造商：上海一冷开利空调设备有限公司 获证规格型号：30XA0282G

 证书编号：CQC19701227123 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：开

利 

冷水机组  制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

YSRXFXS55CLE/22、YSRXFXS55CME/22、YSRYFYS55CME/22、YSRZFZS55CNE/22 证书编号：

CQC19701227302 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：约克 

冷水机组  制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

YVWE100CA50A32WAX、YVWE100CA50A32WAF 证书编号：CQC19701227305 生 效 日



期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：约克 

冷水机组  制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

YVWE310CA50A22WAX、YVWE310CA50A22WAF 证书编号：CQC19701227145 生 效 日

期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：约克 

冷水机组  制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

YGWH260CA50A22WD 证书编号：CQC19701227303 生效日期：2019-09-10 有效期至：

2024-09-10 品牌：约克 

冷水机组  制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

YGWE230CA50A22WD、YGWE230CA50A22WC、YGWE230CA50A22WS 证 书 编 号 ：

CQC19701227304 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：约克 

冷水机组  制造商：菱重冰山制冷（大连）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

GART070R00D0 证书编号：CQC19701227182 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-

09-10 品牌：三菱重工 

冷水机组  制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DCLCDVX1200H 、 DCLCDVX1200E 、 DCLCDV1200H 、  DCLCDV1200E 、  DCLCDVX1300H 、 

DCLCDVX1300E 、DCLCDV1300H、 DCLCDV1300E 证书编号：CQC19701227398 生 效 日

期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：DUNHAM-BUSH 

冷水机组  制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

WCFX23SRS 、WCFX23SRH、WCFX23SRC 证书编号：CQC19701227399 生效日期：2019-

09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：DUNHAM-BUSH 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

MHS380ST3-FBB;  MCS380ST3-FBB 证书编号：CQC19701226289 生效日期：2019-09-09

 有效期至：2024-09-09 品牌：麦克维尔 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

WSC087MAT57F/E3609-BE/C3009-DL-FA,WSC087MAT57F/E3609-BE/C3009-CL-

FA,WSC087MAT57F/E3609-BE/C3009-BL-FA, WSC087MAT57F/E3612-CE/C3012-DL-

FB,WSC087MAT57F/E3612-CE/C3012-CL-FA,WSC087MAT57F/E3612-BE/C3012-CL-FA, 

WSC087MAT57F/E3612-BE/C3012-DL-FB,WSC087MAT57F/E3612-BE/C3012-BL-FD 证书编号：

CQC19701227340 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：麦克维尔 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

PFSS6N2MSF/F3012-PE-2/C2612-DK-2-NHCA,PFSS6N2MSF/F3012-ME-2/C2612-DK-2-

NHCA,PFSS6N2MSF/F3012-ME-2/C2612-DK-2-BHCA, PFSS6N2MSF/F3012-PE-2/C2612-DK-2-

BHCA,PFSS6N2MSF/F3012-MF-2/C2612-DM-2-BHCA,PFSY6N2MSF/F3012-PE-2/C2612-DK-2-

NHCA, PFSY6N2MSF/F3012-ME-2/C2612-DK-2-NHCA,PFSY6N2MSF/F3012-PE-2/C2612-DK-2-

BHCA,PFSY6N2MSF/F3012-ME-2/C2612-DK-2-BHCA 证书编号：CQC19701227423 生 效 日

期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：麦克维尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：TCL 空调器(中山)有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701227151 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品 牌 ：

TCL 

多联式空调（热泵）机组  制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701226204 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：三菱重工海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701226203 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10



 品牌：三菱重工海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司 获 证 规

格型号：见附件 证书编号：CQC19701227204 生效日期：2019-09-09 有效期至：2020-

05-22 品牌：富士通 

多联式空调（热泵）机组  制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司 获 证 规

格型号：见附件 证书编号：CQC19701227200 生效日期：2019-09-09 有效期至：2020-

05-22 品牌：富士通 

多联式空调（热泵）机组  制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司 获 证 规

格型号：见附件 证书编号：CQC19701227203 生效日期：2019-09-09 有效期至：2020-

05-22 品牌：富士通 

多联式空调（热泵）机组  制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司 获 证 规

格型号：见附件 证书编号：CQC19701227201 生效日期：2019-09-09 有效期至：2020-

05-22 品牌：富士通 

多联式空调（热泵）机组  制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司 获 证 规

格型号：见附件 证书编号：CQC19701227202 生效日期：2019-09-09 有效期至：2020-

05-22 品牌：富士通 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广州松下空调器有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701227538 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品 牌 ：

Panasonic 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广州松下空调器有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701227460 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品 牌 ：

Panasonic 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227232 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-05-07

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227181 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227184 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227225 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227223 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227220 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227222 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型



号：见附件 证书编号：CQC19701227218 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227219 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227137 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-05-07

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227229 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-05-07

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227231 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-05-07

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227329 生效日期：2019-09-10 有效期至：2020-11-15

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227318 生效日期：2019-09-10 有效期至：2020-11-15

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227338 生效日期：2019-09-10 有效期至：2020-11-20

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227336 生效日期：2019-09-10 有效期至：2020-11-20

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227221 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227183 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227227 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-05-07

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227389 生效日期：2019-09-12 有效期至：2021-06-13

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227390 生效日期：2019-09-12 有效期至：2021-08-23

 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227391 生效日期：2019-09-12 有效期至：2021-08-23

 品牌：海信 



多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227394 生效日期：2019-09-12 有效期至：2020-11-20

 品牌：海信 

家用电冰箱  制造商：合肥美的电冰箱有限公司 获证规格型号：BCD-182DKMB 证

书编号：CQC19701227436 生效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：美的 

房间空气调节器  制造商：广东科龙嘉科电子有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

35GW/TJKDS-N2、 KFR-35GW/TJKS-N2、 KF-35GW/TJKS-N2、 KFR-35GW/TJKDS-N2(A1)、 KFR-

35GW/TJKS-N2(A1)、KF-35GW/TJKS-N2(A1) 证书编号：CQC19701227461 生效日期：2019-

09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：科龙 

房间空气调节器  制造商：广东科龙嘉科电子有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

51LW/TJKDS-N2、KFR-51LW/TJKDS-N2(A1)、KFR-51LW/TJKS-N2、KFR-51LW/TJKS-N2(A1)、KF-

51LW/TJKS-N2、KF-51LW/TJKS-N2(A1) 证书编号：CQC19701227462 生效日期：2019-09-11

 有效期至：2024-09-11 品牌：科龙 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

35GW/(35370)Aa-2， KFR-35GW/(35570)Aa-2 证书编号：CQC16701154022 生效日期：

2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

35GW/(35370)Aa-2， KFR-35GW/(35570)Aa-2 证书编号：CQC16701154026 生效日期：

2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

32GW/(32394)Ba-2;KF-32GW/(32394)Aa-2 证书编号：CQC16701154552 生效日期：2019-

09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

32GW/(32394)Ba-2;KF-32GW/(32394)Aa-2 证书编号：CQC16701154566 生效日期：2019-

09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

32GW/(32394)Ba-2;KF-32GW/(32394)Aa-2 证书编号：CQC16701154558 生效日期：2019-

09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

32GW/(32394)Ba-2;KF-32GW/(32394)Aa-2 （能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16701154554 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

32GW/(32394)Ba-2;KF-32GW/(32394)Aa-2 证书编号：CQC16701154650 生效日期：2019-

09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

26GW/(26591)NhAa-1 证书编号：CQC17701179802 生效日期：2019-09-11 有效期至：

2020-11-02 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

32GW/(32394)Ba-2;KF-32GW/(32394)Aa-2 证书编号：CQC16701154647 生效日期：2019-

09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

23GW/(23594)Aa-2、KFR-23GW/(23594)Ba-2 证书编号：CQC16701156117 生效日期：

2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：



KFR-26GW/BpR3PYA2+2,KFR-26GW/BpR3AYA600(A2),KFR-26GW/BpR3NYA29+2,KFR-

26GW/BpR3GYA2+2,KFR-26GW/BpR3TYC2+2,KFR-26GW/BpR3EYA2+2,KFR-

26GW/BpR3QYQ2+2,KFR-26GW/BpR3QYA2+2,KFR-26GW/BpR3CYC700(A2),KFR-

26GW/BpR3DYA2+2,KFR-26GW/BpR3QYD2+2,KFR-26GW/BpR3ZAJA(A2) 证 书 编 号 ：

CQC19701216526 生效日期：2019-09-09 有效期至：2022-01-21 品牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：

KFR-26GW/BpR3PYA2+2,KFR-26GW/BpR3AYA600(A2),KFR-26GW/BpR3NYA29+2,KFR-

26GW/BpR3GYA2+2,KFR-26GW/BpR3TYC2+2,KFR-26GW/BpR3EYA2+2,KFR-

26GW/BpR3QYQ2+2,KFR-26GW/BpR3QYA2+2,KFR-26GW/BpR3CYC700(A2),KFR-

26GW/BpR3DYA2+2,KFR-26GW/BpR3QYD2+2,KFR-26GW/BpR3ZAJA(A2) 证 书 编 号 ：

CQC19701216527 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-01-21 品牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广州松下空调器有限公司 获证规格型号：

CS-EW27KP2/CU-EW27KP2, CS-LEW27KP2/CU-LEW27KP2, CS-PEW27KP2/CU-PEW27KP2 证 书 编

号：CQC19701227103 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：Panasonic 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广州松下空调器有限公司 获证规格型号：

CS-EW18KP2/CU-EW18KP2,CS-LEW18KP2/CU-LEW18KP2,CS-PEW18KP2/CU-PEW18KP2 证 书 编

号：CQC19701226975 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：Panasonic 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广州松下空调器有限公司 获证规格型号：

CS-EW22KP2/CU-EW22KP2, CS-LEW22KP2/CU-LEW22KP2, CS-PEW22KP2/CU-PEW22KP2 证 书 编

号：CQC19701227104 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：Panasonic 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-72GW/(72558)FNhAd-A2(WIFI) 证书编号：CQC19701227102 生效日期：2019-

09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32529)FNhAa-A1 证书编号：CQC19701227100 生效日期：2019-09-09 有

效期至：2024-09-09 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-72LW/NhIbB2W,KFR-72LW/NhIcB2W 证书编号：CQC19701227376 生效日期：

2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03JDM81A 证书编号：CQC19701216517 生效日期：2019-09-12 有 效 期

至：2022-02-12 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03MTA81ATU1(磨砂白) 证书编号：CQC19701222843 生效日期：2019-

09-12 有效期至：2022-02-12 品牌：统帅 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03AXA81ATU1 证书编号：CQC19701224518 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2022-02-12 品牌：统帅 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03QAA81AU1 证书编号：CQC18701195301 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2021-05-29 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03BDA81AU1, KFR-35GW/03QAB81AU1 证书编号：CQC18701210024 生

效日期：2019-09-12 有效期至：2021-05-29 品牌：海尔 



转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03PAA81ATU1 证书编号：CQC19701220886 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2021-05-29 品牌：统帅 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：SKFR-72LW/08FAA21AU1 证书编号：CQC19701227471 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2024-09-12 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：CAP509YAA(A1)U1(KFR-50LW/09YAA21AKU1) 证书编号：CQC19701227388 生 效 日

期：2019-09-11 有效期至：2021-07-03 品牌：Casarte 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：CAP729YAA(A1)U1(KFR-72LW/09YAA21AKU1) 证书编号：CQC19701227430 生 效 日

期：2019-09-11 有效期至：2019-11-25 品牌：Casarte 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03AXA81ATU1 证书编号：CQC19701215989 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2021-05-29 品牌：统帅 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：SKFR-50LW/08FAA21AU1 证书编号：CQC19701227473 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2024-09-12 品牌：海尔 

热泵热水机(器)  制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司 获证规格型

号：DKFXRS-16Ⅱ/5A   380V   3N～ 50Hz  R410A 证书编号：CQC17701168338 生

效日期：2019-09-12 有效期至：2020-05-05 品牌：海尔 

平板电视  制造商：TCL 王牌电器（惠州）有限公司 获证规格型号：75C10、75C81、

75Q81、75C10S、75C10L、75C10C、75C10D ： 220V～ 50Hz 220W（所有型号尺寸均为 75

英寸，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701227374 生效日期：2019-09-11 有 效 期

至：2024-09-11 品牌：TCL 

平板电视  制造商：TCL 王牌电器（惠州）有限公司 获证规格型号：55C10、55C81、

55Q81、55C10S、55C10L、55C10C、55C10D：220V～，50Hz，140W（所有型号尺寸均为 55

英寸，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701227371 生效日期：2019-09-11 有 效 期

至：2024-09-11 品牌：TCL 

平板电视  制造商：TCL 王牌电器（惠州）有限公司 获证规格型号：65C10、 65C81、 

65Q81、 65C10S、 65C10L、 65C10C、 65C10D 220V～， 50Hz， 195W（所有型号尺寸均

为 65 英寸，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701227373 生效日期：2019-09-11 有

效期至：2024-09-11 品牌：TCL 

平板电视  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：OSCA-550AX（其中 X 仅代

表字母本身）：100-240VAC ，50/60Hz，150W（该型号尺寸为 55 英寸，能效等级：2 级）

 证书编号：CQC19701227519 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-01-25 品 牌 ：

HONOR 

平板电视  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：OSCA-550X（其中 X 仅代

表字母本身）：100-240VAC ，50/60Hz，150W（该型号尺寸为 55 英寸，能效等级：2 级）

 证书编号：CQC19701227518 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-01-25 品 牌 ：

HONOR 

平板电视  制造商：四川长虹电器股份有限公司 获证规格型号：65J3500UG： 

220VAC 50Hz 160W（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级:2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701227401 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：CHANGHONG 长虹 



平板电视  制造商：天津三星电子有限公司 获证规格型号：HG65AJ690UJXXZ： 

220-240V~， 50/60Hz， 190W (该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级:2 级） 证 书 编

号：CQC19701227421 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：SAMSUNG 

平板电视  制造商：康佳集团股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： LED32G200E 、

LED32G300E：220VAC 50Hz 65W(该单元机型为 32 吋，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC16701158793 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：康佳 

商用开水器  制造商：广东滴恩科技有限公司 获证规格型号：D691, D682, D692 20L 

2000W; 3S, D683, D693, D685, D680-3K, D690-3K, D691-3K, D695 20L 3000W 220V～ 50Hz IPX4

 证书编号：CQC19701225894 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌： 

商用电磁灶  制造商：山东科宇厨业有限公司 获证规格型号：KY-C-12 12kW 380V 

3~ 50Hz 证书编号：CQC19701227326 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品

牌：宇厨 

家用和类似用途室内加热器  制造商：天津燕兆蓝天环保设备有限公司 获 证 规

格型号：80×80-1200-6  1250W 220V ～50Hz 证书编号：CQC19701227347 生效日期：

2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：燕兆蓝天 

LED 显示单元  制造商：郑州千百视光电科技股份有限公司 获证规格型号：P1.0，P1.2，

P1.3，P1.4，P1.5，P1.6，P1.7，P1.8，P1.9，P2.0，P2.5：输入：200-240V～ 50/60Hz 10A；

输出：200-240V～ 50/60Hz 9.1A 证书编号：CQC19701227355 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2024-08-12 品牌：千百视 

低环境温度空气源热泵热风机节能认证  制造商：圣春新能源科技有限公司 获 证 规

格型号：整机：SCKRF-3IBP（室内机：SCKRFN-3IBP;室外机：SCKRFW-3IBP）220V~ 50Hz R410A

 证书编号：CQC19701227301 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：圣

春 

中空玻璃  制造商：上海文雯玻璃制品有限公司 获证规格型号： 6mm LOW-E

（CLET1-70 ）钢化玻璃+12Ar+6mm 钢化玻璃  槽铝式双道密封充氩气 证 书 编 号 ：

CQC18701195303 生效日期：2019-09-10 有效期至：2023-06-04 品牌： 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB28-C12（天然气 12T，额定热输入 28kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227315 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB24-C12（天然气 12T，额定热输入 24kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227314 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB24-C12（天然气 12T，额定热输入 24kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227313 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB20-C12（天然气 12T，额定热输入 20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227324 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB20-C12（天然气 12T，额定热输入 20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227325 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB28-C12（天然气 12T，额定热输入 28kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227319 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 



家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB20-C11（天然气 12T，额定热输入 20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227310 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB24-C11（天然气 12T，额定热输入 24kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227307 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB24-C11（天然气 12T，额定热输入 24kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227308 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB28-C11（天然气 12T，额定热输入 28kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227327 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB28-C11（天然气 12T，额定热输入 28kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227328 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

 获证规格型号：L1PB20-C11（天然气 12T，额定热输入 20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702227312 生效日期：2019-09-09 有效期至：2024-09-09 品牌：美的 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA803X+：200-

240Vac, 50/60Hz, 2.9A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702227169 生效日期：

2019-09-09 有效期至：2024-03-04 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA753W+：200-

240Vac, 50/60Hz, 2.9A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702227161 生效日期：

2019-09-09 有效期至：2024-03-04 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA753W+：200-

240Vac, 50/60Hz, 2.9A 证书编号：CQC19702227162 生效日期：2019-09-09 有效期至：

2024-03-04 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA653W+：200-

240Vac, 50/60Hz, 2.6A（能效等级：1） 证书编号：CQC19702227156 生效日期：2019-

09-09 有效期至：2024-03-04 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA703UL+：200-

240VAC 50/60Hz  5.4A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702227154 生效日期：

2019-09-09 有效期至：2024-04-22 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA703UL+：200-

240VAC 50/60Hz 5.4A 证书编号：CQC19702227155 生效日期：2019-09-09 有效期至：

2024-04-22 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA803X+：200-

240Vac, 50/60Hz, 2.9A 证书编号：CQC19702227170 生效日期：2019-09-09 有效期至：

2024-03-04 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA703X+：200-

240Vac, 50/60Hz, 2.6A 证书编号：CQC19702227175 生效日期：2019-09-09 有效期至：

2024-03-04 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA703X+：200-

240Vac, 50/60Hz, 2.6A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702227174 生效日期：



2019-09-09 有效期至：2024-03-04 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-PA653W+：200-

240Vac, 50/60Hz, 2.6A 证书编号：CQC19702227157 生效日期：2019-09-09 有效期至：

2024-03-04 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：四川长虹电器股份有限公司 获证规格型号：D5FS、D5FJ、

P5F35、P5F36、P5F37、P5F38、P5F39 ： 220VAC   50Hz  1.5A 证 书 编 号 ：

CQC19702227179 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：CHANGHONG 长虹 

数字投影机  制造商：四川长虹电器股份有限公司 获证规格型号：D5FS、D5FJ、

P5F35、P5F36、P5F37、P5F38、P5F39 ： 220VAC   50Hz  1.5A（能效等级:2 级） 证

书编号：CQC19702227178 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

数字投影机  制造商：成都极米科技股份有限公司 "获证规格型号：XJ03M， XJ04M， 

XJ05M， XJ06M， XJ07M， XJ08M， XJ09M， XJ10M， XJ11M， 

XJ12M， XJ13M， XJ14M : 100-240Vac, 50/60Hz, 3.4A （能效等级： 2 级）" 证书编号：

CQC19702227322 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-04-20 品牌：XGIMI 

数字投影机  制造商：成都极米科技股份有限公司 获证规格型号：XJ03M，XJ04M，

XJ05M，XJ06M，XJ07M，XJ08M，XJ09M，XJ10M，XJ11M，XJ12M，XJ13M，XJ14M：100-240Vac, 

50/60Hz, 3.4A 证书编号：CQC19702227411 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-04-20

 品牌：XGIMI 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号： CB-1485Fi,CB-800F,CB-

805F: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A （能效等级： 2 级） 证书编号： CQC19702227321

 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1070U， CB-L1070U 

NL， CB-L1075U， CB-L1075U NL : 100-240VAC 50/60Hz 4.4-2.0A （能效等级： 2 级） 证

书编号：CQC19702227472 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1070U， CB-L1070U 

NL， CB-L1075U， CB-L1075U NL : 100-240VAC 50/60Hz 4.4-2.0A 证 书 编 号 ：

CQC19702227474 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1070， CB-L1070 NL : 

100-240VAC 50/60Hz 4.4-2.0A 证书编号：CQC19702227477 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1070， CB-L1070 NL : 

100-240VAC 50/60Hz 4.4-2.0A （能效等级： 2 级） 证书编号：CQC19702227475 生

效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1070W， CB-L1070W 

NL: 100-240VAC 50/60Hz 4.4-2.0A 证书编号：CQC19702227481 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1070W， CB-L1070W 

NL: 100-240VAC 50/60Hz 4.4-2.0A （能效等级： 2 级） 证书编号：CQC19702227480 生

效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1060U， CB-L1060U 

NL， CB-L1065U， CB-L1065U NL: 100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.7A （能效等级： 2 级） 证

书编号：CQC19702227482 生效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1060W， CB-L1060W 



NL: 100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.7A 证书编号：CQC19702227479 生效日期：2019-09-12 有

效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1060W， CB-L1060W 

NL: 100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.7A （能效等级： 2 级） 证书编号：CQC19702227478 生

效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号： CB-1485Fi,CB-800F,CB-

805F: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A 证书编号：CQC19702227331 生效日期：2019-09-12

 有效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1060U，CB-L1060U NL，

CB-L1065U，CB-L1065U NL:100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.7A 证书编号：CQC19702227483 生

效日期：2019-09-12 有效期至：2024-09-12 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1050U，CB-L1050U 

NL:100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.7A 证书编号：CQC19702227454 生效日期：2019-09-11 有

效期至：2024-09-11 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L1050U， CB-L1050U 

NL: 100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.7A （能效等级： 2 级） 证书编号：CQC19702227453 生

效日期：2019-09-11 有效期至：2024-09-11 品牌：EPSON 

商用燃气灶具  制造商：山东开齐厨业科技有限公司 获证规格型号：SDGT32-A

（天然气 12T，额定热负荷 32kW） 证书编号：CQC19702227250 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：开齐厨业 

商用燃气灶具  制造商：山东开齐厨业科技有限公司 获证规格型号：SZCT30-A

（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702227248 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：开齐厨业 

商用燃气灶具  制造商：山东开齐厨业科技有限公司 获证规格型号：SZCT30-A

（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702227249 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：开齐厨业 

商用燃气灶具  制造商：山东开齐厨业科技有限公司 获证规格型号：SDGT32-A

（天然气 12T，额定热负荷 32kW） 证书编号：CQC19702227251 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：开齐厨业 

商用燃气灶具  制造商：浙江天利厨房设备有限公司 获证规格型号： ZCTG2-

30/60A（天然气：12T,额定热负荷：左 30kW 右 30kW） 证书编号： CQC19702227265

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：TT 图案 

商用燃气灶具  制造商：浙江天利厨房设备有限公司 获证规格型号： ZCTG2-

30/60A（天然气：12T,额定热负荷：左 30kW 右 30kW） 证书编号： CQC19702227263

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：TT 图案 

商用燃气灶具  制造商：浙江天利厨房设备有限公司 获证规格型号：DZTY2×

800/35（天然气：12T,额定热负荷：左 35kW 右 35kW） 证书编号： CQC19702227261

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：TT 图案 

商用燃气灶具  制造商：浙江天利厨房设备有限公司 获证规格型号：DZTY2×

800/35（天然气：12T,额定热负荷：左 35kW 右 35kW） 证书编号： CQC19702227262

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2024-09-10 品牌：TT 图案 

商用燃气灶具  制造商：西安大地厨房设备有限公司 获证规格型号：SZCT30-A 

（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702227297 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：兴乐厨 



商用燃气灶具  制造商：西安大地厨房设备有限公司 获证规格型号：SZCT30-A 

（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702227298 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：兴乐厨 

商用燃气灶具  制造商：长沙中恒厨具设备有限公司 获证规格型号：SZCT32-ZH

（天然气 12T，额定热负荷:32kW） 证书编号：CQC19702227274 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：ZH 图案 

商用燃气灶具  制造商：长沙中恒厨具设备有限公司 获证规格型号：SZCT32-ZH

（天然气 12T，额定热负荷:32kW） 证书编号：CQC19702227275 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：ZH 图案 

商用燃气灶具  制造商：长沙中恒厨具设备有限公司 获证规格型号：SDGT40-ZH 

（天然气 12T，额定热负荷:40kW） 证书编号：CQC19702227276 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：ZH 图案 

商用燃气灶具  制造商：长沙中恒厨具设备有限公司 获证规格型号：SZXT30-ZH

（天然气 12T，额定热负荷:30kW） 证书编号：CQC19702227278 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：ZH 图案 

商用燃气灶具  制造商：长沙中恒厨具设备有限公司 获证规格型号：SZXT30-ZH

（天然气 12T，额定热负荷:30kW） 证书编号：CQC19702227279 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：ZH 图案 

商用燃气灶具  制造商：长沙中恒厨具设备有限公司 获证规格型号：SDGT40-ZH 

（天然气 12T，额定热负荷:40kW） 证书编号：CQC19702227277 生效日期：2019-09-10

 有效期至：2024-09-10 品牌：ZH 图案 

室内装饰装修材料干压陶瓷砖  制造商：佛山市高明王者陶瓷有限公司 获证规格型

号：抛光砖、抛釉砖、微晶砖 证书编号：CQC19703227253 生效日期：2019-09-10 有

效期至：2022-07-26 品牌：王者 

橱柜  制造商：安徽大家建筑装饰工程有限公司 获证规格型号：地柜（石英石台

面）、吊柜 证书编号：CQC19703226682 生效日期：2019-09-11 有效期至：2022-09-11

 品牌：凯德鲍尔、康徽橱柜 

聚乙烯吹塑农用地面覆盖薄膜  制造商：甘肃济洋塑料有限公司 获证规格型号：地

膜  I 类  厚度  0.014 证书编号：CQC16703153776 生效日期：2019-09-09 有 效 期

至：2022-10-13 品牌：海宇 

聚乙烯吹塑农用地面覆盖薄膜  制造商：甘肃济洋塑料有限公司 获证规格型号：地

膜  I 类    厚度  0.01 证书编号：CQC16703153775 生效日期：2019-09-09 有 效 期

至：2022-10-13 品牌：海宇 

家具  制造商：东莞市富兴家具有限公司 获证规格型号：木制办公家具系列：办公

桌、会议桌、班台、前台、职员桌、圆桌、洽谈桌、电脑桌、条桌、职员台、茶几、文件柜、

书柜、茶水柜、资料柜、阶梯柜、屏风、椅子 证书编号：CQC19703227286 生 效 日

期：2019-09-10 有效期至：2022-09-10 品牌： 

家具  制造商：北京龙格玛家具制造有限公司 获证规格型号：办公桌、会议桌、文

件柜、班台、衣柜 证书编号：CQC19703227008 生效日期：2019-09-09 有效期至：

2022-09-09 品牌：LGM 

家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：木制书架、古籍

书柜、阅览桌、阅览台、阅览椅、图书柜、图书架、展示柜、 展示台、休闲椅、休闲桌、

休闲凳、木质排椅 证书编号：CQC18703210571 生效日期：2019-09-10 有效期至：

2022-01-11 品牌：永利达盛（申请号 31796156） 



家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：木质实验台、木

质试验桌、木质操作台、木质通风橱、木质实验室授课桌、木质试剂柜、木质仪器柜 证

书编号：CQC18703210569 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-01-11 品牌：永利达盛

（申请号 31796156） 

家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：实验台、试验桌、

通风柜、仪器柜、试剂柜、器皿柜、通风厨、 气瓶柜、储物柜、安全柜 证 书 编 号 ：

CQC18703210574 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-01-11 品牌：永利达盛（申请号 

31796156） 

家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：班台、办公桌、 

电脑桌、书桌、会议桌、长条桌、阅览桌、洽谈桌、展台桌、接待桌、文件柜、书柜、边柜、

更衣柜、装饰柜、展示柜、书架、茶几、办公椅、木制凳 证书编号： CQC18703210572

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-01-11 品牌：永利达盛（申请号 31796156） 

家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：诊疗桌、化验台、

收银台、治疗台、处置台、配药台、护士台、分诊台、导医台、医用器具操作台、医用清洗

台、西药调剂柜、换药柜、药品柜、医用垃圾分类柜、医用储物柜、医用治疗柜、器械柜、

器皿柜、更衣柜、病例柜、 影像底片柜 证书编号：CQC18703210573 生效日期：2019-

09-10 有效期至：2022-01-11 品牌：永利达盛（申请号 31796156） 

家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：长条桌、讲台、

讲桌、多媒体授课桌、课桌、梯形教课桌、书包柜、储物柜、课凳 、学生床 证书编号：

CQC18703210570 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-01-11 品牌：永利达盛（申请号 

31796156） 

家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：课桌、课椅、 课

凳、学校教室排椅、书桌椅、长条桌、多媒体讲台、多媒体桌、多功能控制台、展桌、书包

柜 证书编号：CQC18703210575 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-01-11 品牌：永

利达盛（申请号 31796156） 

家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：公寓床、多功能

公寓床、上下铺床、 储物柜、双节柜、鞋柜、衣柜、靠背椅、双屉桌、梳妆台、床头柜

 证书编号：CQC18703210576 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-01-11 品牌：永

利达盛（申请号 31796156） 

家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：钢木班台、电脑

桌、 钢木办公桌、书桌、钢木会议桌、长条桌、折叠桌、钢木阅览桌、展台桌、洽谈桌、

升降绘图桌、 接待桌、报纸架、办公椅、屏风工位、电脑椅、阅览椅、边柜、 文件柜、更

衣柜、茶几、公文柜 证书编号：CQC18703210577 生效日期：2019-09-10 有效期至：

2022-01-11 品牌：永利达盛（申请号 31796156） 

家具  制造商：天津永利达实验室设备有限公司 获证规格型号：文件柜、书柜、

资料柜、更衣柜、储物柜、床头柜、公文柜、乐器柜、工具柜、可拆装式柜、鞋柜、 病历

柜、药品柜、医疗柜、活动柜、三屉柜、薄壁柜、卡片柜、仪器柜、存包柜、底图柜、转印

木纹柜 、档案柜、 古籍书柜、书架、展柜、期刊架、 文物柜、珍藏柜、书架、储物架、

阅览架、多功能活动架、重型货架、轻型货架、普通货架 证书编号： CQC18703210578

 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-01-11 品牌：永利达盛（申请号 31796156） 

家具  制造商：安徽大家建筑装饰工程有限公司 获证规格型号：衣柜 证 书 编

号：CQC19703226742 生效日期：2019-09-11 有效期至：2022-09-11 品牌：凯德鲍尔、康徽

橱柜 

家具  制造商：广东名派家具有限公司 获证规格型号：木制办公家具系列：班台、



办公台、会议台、写字桌、主席台、洽谈台、电脑台、展示台、实木椅、文件柜、书柜、茶

水柜、会议椅、职员椅、班椅、写字椅 证书编号：CQC18703201214 生效日期：2019-

09-11 有效期至：2022-04-01 品牌： 

家具  制造商：广东名派家具有限公司 获证规格型号：金属办公家具系列：钢木

办公桌、会议桌、茶几、条形桌、储物柜、铁皮柜、茶水柜、档案柜、文件柜、办公椅、吧

椅、书架、展示架 证书编号：CQC18703201213 生效日期：2019-09-11 有效期至：

2022-04-01 品牌： 

家具  制造商：广东名派家具有限公司 获证规格型号：沙发系列：布艺沙发、真

皮沙发、人造革沙发 证书编号：CQC18703198320 生效日期：2019-09-11 有效期至：

2021-07-17 品牌： 

家具  制造商：广东天赐湾实验室装备制造有限公司 获证规格型号：柜类、桌台

类、椅凳类 证书编号：CQC19703216047 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-04-02

 品牌： 

家具  制造商：广东天赐湾实验室装备制造有限公司 获证规格型号：柜类、桌台

类、椅凳类 证书编号：CQC19703216050 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-04-02

 品牌： 

家具  制造商：广东汇绿实验室设备科技有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、

椅凳类 证书编号：CQC19703216098 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-04-01 品

牌： 

家具  制造商：广东汇绿实验室设备科技有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、

椅凳类 证书编号：CQC19703216099 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-04-01 品

牌： 

家具  制造商：广州典实科仪设备有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳

类 证书编号：CQC19703218368 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-05-07 品牌： 

家具  制造商：广州科劳斯实验室仪器设备有限公司 获证规格型号：柜类、桌台

类、椅凳类 证书编号：CQC19703215522 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-03-22

 品牌： 

家具  制造商：广州科劳斯实验室仪器设备有限公司 获证规格型号：柜类、桌台

类、椅凳类 证书编号：CQC19703215521 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-03-22

 品牌： 

家具  制造商：沈阳捷之达现代办公家具有限公司 获证规格型号：诊疗桌、化验台、

收银台、治疗台、处置台、配药台、护士台、分诊台、导医台、医用器具操作台、医用清洗

台、西药调剂柜、换药柜、药品柜、仪器柜、医用垃圾分类柜、医用储物柜、医用治疗柜 、

器械柜、器皿柜、更衣柜、病例柜、 影像底片柜、医用地柜、药品存放架、输液架、药品

调剂架 证书编号：CQC19703227252 生效日期：2019-09-11 有效期至：2022-09-11 品

牌：盛京 （第 5887361 号） 

家具  制造商：泰安市森盛家具有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ： 电 脑 桌

1200*600*760mm，1400*700*760mm，1600*800*760mm 

办公桌 1200*600*760mm，1400*700*760mm，1600*800*760mm 

屏风桌 1200*1400*760mm，1400*1400*760mm，1500*1500*760mm" 证 书 编 号 ：

CQC19703227529 生效日期：2019-09-12 有效期至：2022-09-12 品牌：森静 

生态纺织品  制造商：帝牌（中国）有限公司 获证规格型号：针织运动服套装

 证书编号：CQC19703227464 生效日期：2019-09-11 有效期至：2022-09-11 品牌： 

生态纺织品  制造商：深圳市中南活力实业股份有限公司 获证规格型号：上衣、裤子、



裙子 证书编号：CQC19703227449 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-09-10 品

牌：HUOLI 活力 

室内木质门  制造商：安徽大家建筑装饰工程有限公司 获证规格型号：非油漆饰面

门 证书编号：CQC19703226681 生效日期：2019-09-11 有效期至：2022-09-11 品牌：凯

德鲍尔、康徽大家 

便器  制造商：九牧厨卫股份有限公司 获证规格型号： J13048-1-1A/31Z-1 、

J13048-1-1D/31Z-1 证书编号：CQC19704223777 生效日期：2019-09-09 有效期至：2022-

09-09 品牌：JOMOO 

便器  制造商：九牧厨卫股份有限公司 获证规格型号： J13037-2-2A/41S-1 、

J13037-2-2D/41S-1 证书编号：CQC19704223780 生效日期：2019-09-09 有效期至：2022-

09-09 品牌：JOMOO 

便器  制造商：九牧厨卫股份有限公司 获证规格型号： J13038-2-2A/31S-1 、

J13038-2-2D/31S-1 证书编号：CQC19704223779 生效日期：2019-09-09 有效期至：2022-

09-09 品牌：JOMOO 

便器  制造商：九牧厨卫股份有限公司 获证规格型号： J13043-1-1A/31Z-1 、

J13043-1-1D/31Z-1 证书编号：CQC19704223778 生效日期：2019-09-09 有效期至：2022-

09-09 品牌：JOMOO 

金太阳节能认证  制造商：山东中科蓝天科技有限公司 获证规格型号：见附件：能

效等级：1 级” 证书编号：CQC16707155497 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-

11-02 品牌：中科蓝天 

金太阳节能认证  制造商：山东中科蓝天科技有限公司 获证规格型号：见附件：能

效等级：1 级 证书编号：CQC16707155496 生效日期：2019-09-10 有效期至：2022-11-02

 品牌：中科蓝天 


